
   Z á p i s č. 7/2025 

ze 7. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 1. 6. 2025 on-line 

 

Přítomni: Petr Klimpl, Radim Hošek, Jan Netuka, Roman Zbranek, Libor Slezák, Štěpán Dlabaja 

Jednání řídil předseda sekce OB P. Klimpl 
 

Program:  1. Aktuální informace 

  2. Hlasování per-rollam 

3. Vyhodnocení výběrového řízení na šéftrenéra reprezentace OB 
 

1/7 Aktuální informace 

- Informace o zatímním průběhu soutěží sekce OB v roce 2025 

- Informace o nominacích na letošní hlavní světové akce 

- Informace o novém webu svazu (doplnění dokumentů sekce OB) 
-  

2/7  Hlasování per-rollam 

 Vedení sekce potvrdilo hlasování per-rollam, které bylo zveřejněno ve Sděleních sekce OB 7/2025, 

10/2025, 11/2025, 12/2025, 13/2025 
 

3/7  Vyhodnocení výběrového řízení na šéftrenéra reprezentace OB 

Člen vedení sekce OB Štěpán Dlabaja podal informaci o průběhu a výsledcích výběrového řízení na 

šéftrenéra reprezentace OB. Do VŘ se přihlásil jediný zájemce Jan Šedivý. Vedení sekce mělo 

k dispozici podkladové materiály, které zájemce zaslat a zprávu o jednání a výsledcích výběrové 

komise, která jednomyslně doporučila jmenovat Jana Šedivého do pozice šéftrenéra reprezentace OB 

na další období. 

Vedení sekce OB: 

a) schvaluje návrh na jmenování Jana Šedivého do pozice šéftrenéra reprezentace OB na další 

období. 

b) ukládá předložit návrh na jmenování Jana Šedivého do pozice šéftrenéra reprezentace OB na 

další období VV ČSOS ke konečnému rozhodnutí.  T: 1. 6. 2025 O: Klimpl 
 

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 1. 6. 2025 


